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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego
Łódź, 22- - 23-2-2020

Konkurencja 25 Kobiet, 50m klasyczny Open
2020-02-23 - 9:46 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. LESIAK Weronika 08 UKS Nawa Skierniewice 38.16 457
2. NIEWCZAS Julita 08 KP Raw-Swim 39.68 406
3. WASIELEWSKA Justyna 08 MUKS Wodnik Łask 42.84 323
4. PIOTROWSKA Natalia 08 KP Raw-Swim 44.97 279
5. CIEPLUCHA Bianka 08 SKS 137 Delfin Łódź 45.21 275
6. GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 45.78 264
7. PETRYKOWSKA Zuzanna 08 UKS Nawa Skierniewice 45.83 263
8. KOTULSKA Patrycja 08 SKS 137 Delfin Łódź 47.02 244
9. WĘGRZYCKA Agnieszka 08 MKS Trójka Łódź 47.73 233

10. KRYSTEK Jagoda 08 SKS 137 Delfin Łódź 48.37 224
11. KRAĆKOWSKA Zuzanna 08 MUKS Wodnik Łask 50.62 195
12. KOWALSKA Marta 08 SKS 137 Delfin Łódź 51.14 190
13. PIASKOWSKA Zofia 08 MKS Trójka Łódź 51.61 184

RAPSIEWICZ Julia 08 SKS 137 Delfin Łódź 51.61 184
15. KAMIŃSKA Oliwia 08 MUKS Wodnik Łask 58.26 128

13 lat

1. PIETRZYK Hanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 35.68 559
2. RASZEWSKA Jadwiga 07 MKS Trójka Łódź 37.79 470
3. DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS Nawa Skierniewice 38.19 456
4. KACZMAREK Amelia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 38.93 430
5. SKROK Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 39.36 416
6. MICHALIK Weronika 07 UKS Nawa Skierniewice 39.81 402
7. CZERNIK Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 40.45 383
8. HNATKIEWICZ Maja 07 UKS Nawa Skierniewice 41.83 347
9. SARNA Inez 07 UKS Nawa Skierniewice 42.13 339

10. RODZIK Zuzanna 07 KP Raw-Swim 42.35 334
11. BIERNACKA Lena 07 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 43.49 308
12. JEZIORSKA Natalia 07 SKS 137 Delfin Łódź 44.33 291
13. DZIŚNIEŃSKA Julia 07 MKS Trójka Łódź 45.82 264
14. KACZMARKIEWICZ Judyta 07 MUKS Wodnik Łask 46.34 255
15. GRACZYK Oliwia 07 SKS 137 Delfin Łódź 48.78 218
16. WOJCIECHOWSKA Lena 07 MKS Trójka Łódź 49.28 212
17. WŁODARCZYK Zuzanna 07 SKS 137 Delfin Łódź 50.06 202
18. TWARDOWSKA Adrianna 07 SKS 137 Delfin Łódź 51.09 190

14 lat

1. JASIŃSKA Michalina 06 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 38.18 456
2. RUCIŃSKA Wiktoria 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 38.48 446
3. BARAŃSKA Matylda 06 MKS Trójka Łódź 40.64 378
4. FURMAŃSKA Julia 06 UKS Nawa Skierniewice 41.88 345
5. ADAMCZYK Katarzyna 06 SKS 137 Delfin Łódź 42.94 320

15 lat

1. KOWALCZYK Katarzyna 05 UKS SP-149 Łódź 35.30 577
2. KOWAL Magdalena 05 MUKS Wodnik Łask 37.41 485
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego
Łódź, 22- - 23-2-2020

Konkurencja 25, Kobiet, 50m klasyczny

Open

1. BŁAŻEJEWSKA Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 34.01 645
2. KOWALCZYK Katarzyna 05 UKS SP-149 Łódź 35.30 577
3. WALZ Kornelia 00 UKS Nawa Skierniewice 35.46 569
4. KLIMCZAK Julia 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.61 562
5. PIETRZYK Hanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 35.68 559
6. KOWALCZYK Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 36.18 536
7. KOWAL Magdalena 05 MUKS Wodnik Łask 37.41 485
8. RASZEWSKA Jadwiga 07 MKS Trójka Łódź 37.79 470
9. BEDNAREK Aleksandra 98 UKS SP-149 Łódź 37.97 464

10. LESIAK Weronika 08 UKS Nawa Skierniewice 38.16 457
11. JASIŃSKA Michalina 06 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 38.18 456
12. DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS Nawa Skierniewice 38.19 456
13. RUCIŃSKA Wiktoria 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 38.48 446
14. DĘBKOWSKA Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 38.53 444
15. KOWALSKA Wiktoria 06 MTP Kormoran Olsztyn 38.92 431
16. KACZMAREK Amelia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 38.93 430
17. SKROK Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 39.36 416
18. GOMUŁKA Natalia 04 UKS 190 Łódź 39.62 408
19. NIEWCZAS Julita 08 KP Raw-Swim 39.68 406
20. MICHALIK Weronika 07 UKS Nawa Skierniewice 39.81 402
21. CZERNIK Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 40.45 383
22. BARAŃSKA Matylda 06 MKS Trójka Łódź 40.64 378
23. HNATKIEWICZ Maja 07 UKS Nawa Skierniewice 41.83 347
24. FURMAŃSKA Julia 06 UKS Nawa Skierniewice 41.88 345
25. SARNA Inez 07 UKS Nawa Skierniewice 42.13 339
26. RODZIK Zuzanna 07 KP Raw-Swim 42.35 334
27. IDZKOWSKI Maria 06 MTP Kormoran Olsztyn 42.57 329
28. WASIELEWSKA Justyna 08 MUKS Wodnik Łask 42.84 323
29. ADAMCZYK Katarzyna 06 SKS 137 Delfin Łódź 42.94 320
30. BIERNACKA Lena 07 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 43.49 308
31. WIENIARSKA Anna 06 MTP Kormoran Olsztyn 43.94 299
32. JEZIORSKA Natalia 07 SKS 137 Delfin Łódź 44.33 291
33. PIOTROWSKA Natalia 08 KP Raw-Swim 44.97 279
34. CIEPLUCHA Bianka 08 SKS 137 Delfin Łódź 45.21 275
35. GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 45.78 264
36. DZIŚNIEŃSKA Julia 07 MKS Trójka Łódź 45.82 264
37. PETRYKOWSKA Zuzanna 08 UKS Nawa Skierniewice 45.83 263
38. KACZMARKIEWICZ Judyta 07 MUKS Wodnik Łask 46.34 255
39. KOTULSKA Patrycja 08 SKS 137 Delfin Łódź 47.02 244
40. WĘGRZYCKA Agnieszka 08 MKS Trójka Łódź 47.73 233
41. KRYSTEK Jagoda 08 SKS 137 Delfin Łódź 48.37 224
42. GRACZYK Oliwia 07 SKS 137 Delfin Łódź 48.78 218
43. WOJCIECHOWSKA Lena 07 MKS Trójka Łódź 49.28 212
44. WŁODARCZYK Zuzanna 07 SKS 137 Delfin Łódź 50.06 202
45. KRAĆKOWSKA Zuzanna 08 MUKS Wodnik Łask 50.62 195
46. TWARDOWSKA Adrianna 07 SKS 137 Delfin Łódź 51.09 190
47. KOWALSKA Marta 08 SKS 137 Delfin Łódź 51.14 190
48. PIASKOWSKA Zofia 08 MKS Trójka Łódź 51.61 184

RAPSIEWICZ Julia 08 SKS 137 Delfin Łódź 51.61 184
50. KAMIŃSKA Oliwia 08 MUKS Wodnik Łask 58.26 128

PK KUCHCIŃSKA Matylda 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 46.87 246


